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معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور

با سلام و احترام

بدینوسیله به استحضار میرساند دانشگاه علوم پزشکی هوشمند، در راستای اجرای توافقنامهها و انجام وظایف 
محوله، نسبت به برنامهریزی و ارائه تعدادی تکدرس در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ برای 
دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور، با همکاری اعضای محترم هیئت علمی و گروههای آموزشی این دانشگاه 

و نیز سایر دانشگاههای علوم پزشکی کشور، اقدام نموده است.

در این راستا، ضمن ارسال پوستر و فراخوان مربوطه، خواهشمند است دستور فرمایید مراتب به نحو مقتضی به 
اطلاع دانشجویان آن دانشگاه/دانشکده رسانده شود تا متقاضیان بتوانند در بازه زمانی مقرر، نسبت به انتخاب 

دروس و ثبتنام در سامانه میهمانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اقدام نمایند.

 مشخصات تکدروس ارائهشده به شرح جدول ذیل است:

نکات حائز اهمیت:

بازه ثبتنام تکدروس در این دوره به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد؛ لذا خواهشمند است دستور  •
فرمایید اطلاعرسانی لازم به دانشجویان ذیربط و تحویل فرم میهمانی به متقاضیان واجد شرایط، در 

مهلت مقرر انجام پذیرد.

تاریخ ثبت نام واحد درس

آشنایی با طب ایرانی و مکمل

اصول و مبانی مدیریت خطر، حوادث و بلایا

آشنایی با مفاهیم تامین مالی و بیمه سلامت
۹ اسفند ماه لغایت ۱۶ اسفند ماه سال۱۴۰۴  ۲

هوش مصنوعی در علوم پزشکی
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شهریه این دوره برای دانشجویان روزانه رایگان بوده و برای سایر دانشجویان، مطابق جدول پیوست  •
در فراخوان محاسبه خواهد شد. خواهشمند است تأکید لازم جهت انتخاب صحیح دوره آموزشی در 
سامانه میهمانی و نقل و انتقال به دانشجویان صورت گیرد. بدیهی است در صورت احراز انتخاب 
نادرست دوره آموزشی در هر مرحله از فرآیند، درس مربوطه از فهرست انتخابی دانشجو حذف خواهد 

شد.
در معرفینامه صادره، وضعیت آموزشی دانشجو (روزانه یا شبانه/شهریهپرداز) بهصورت دقیق و صریح  •

قید گردد.
بهمنظور ارتقای ضریب امنیت آزمونهای مجازی، در این دوره مهلت ورود به آزمون صرفاً ۴ دقیقه  •

تعیین شده است.
خواهشمند است به دانشجویان تأکید گردد در ثبت و درج اطلاعات فردی در سامانه ثبتنام، نهایت  •

دقت لازم را معمول دارند.
معرفینامههای صادرشده صرفاً به منظور بارگذاری توسط دانشجویان در سامانه ثبتنام بوده و مقتضی  •

است از ارسال آنها از طریق اتوماسیون دیدگاه خودداری گردد.
بدیهی است ارائه تکدروس مذکور صرفاً برای دانشجویانی امکانپذیر خواهد بود که وفق ضوابط و از  •

طریق سامانه تعیینشده نسبت به ثبتنام اقدام نموده باشند.


